

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou Divinka
 Divinka 84
 013 31 Divinka

Dodávateľ :

RENOT SK, s.r.o.

Pusté 848

013 22 Rosina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45667811

DIČ: 2023075153

IČ DPH: SK2023075153

Obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro,

Vložka číslo: 53262/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0948 027 377

Faktúru vyhotovil : Kvašňovský

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou Divinka

Divinka 84

013 31 Divinka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37906399

DIČ: 2021768078

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.12.2020	18.12.2020	01.01.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2777733851/0200		
IBAN : SK97 0200 0000 0027 7773 3851		
Suma k úhrade : 401,08		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20201480	0008	

Dod. a plat. podmienky :Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môže byť účtované penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Do zaplatenia faktúry je tovar majetkom dodávateľa.

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	003301	STRUK. PAPIER PERGAMEN 95g (100ha) ZLATA	2,00	ks	21,50	25,80	20	43,00	8,60	51,60
2	002748	GULOCKOVE PERO CENTROPEN SLIDEBALL CERVENE	10,00	ks	0,27	0,32	20	2,70	0,54	3,24
3	003302	EUROOBAL A4 35mic. (100ks)	4,00	ks	3,52	4,22	20	14,08	2,82	16,90
4	002424	MAGNET 20mm (10ks) CIERNY	1,00	ks	3,03	3,64	20	3,03	0,61	3,64
5	003303	VESIAK PODLAHOVY CERESNA OCEL/DREVO	1,00	ks	32,34	38,81	20	32,34	6,47	38,81
6	000563	LEPIACA PASKA 48/66 TRANSPARENT	4,00	ks	0,79	0,95	20	3,16	0,63	3,79
7	002387	ARCHIVNY BOX TYP I/75 CIERNY	5,00	ks	0,90	1,08	20	4,50	0,90	5,40
8	002387	ARCHIVNY BOX TYP I/75 CERVENY	5,00	ks	0,90	1,08	20	4,50	0,90	5,40
9	000925	PORADAC PAKOVY 75mm MODRY	10,00	ks	1,62	1,94	20	16,20	3,24	19,44
10	001917	ZOSIVACKA NOVUS C 3FC CIERNA	1,00	ks	9,71	11,65	20	9,71	1,94	11,65
11	003211	VYKRES A3 180g (10ks)	5,00	ks	1,20	1,44	20	6,00	1,20	7,20
12	001737	VYKRES A4 180g (10ks)	10,00	ks	0,57	0,68	20	5,70	1,14	6,84
13	000149	KANC. PAPIER A4 EB	20,00	ks	2,65	3,18	20	53,00	10,60	63,60
14	001644	LEPIACA TYCINKA 40g	10,00	ks	1,29	1,55	20	12,90	2,58	15,48
15	003304	SPAGAT POLYPR. 250g 200m	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
16	001788	PRIEPUSTKA A7 TLACIVO (100h)	1,00	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
17	002424	MAGNET 20mm (10ks) CERVENY	1,00	ks	3,03	3,64	20	3,03	0,61	3,64
18	002424	MAGNET 20mm (10ks) MODRY	1,00	ks	3,03	3,64	20	3,03	0,61	3,64
19	002424	MAGNET 20mm (10ks) ZELENY	1,00	ks	3,03	3,64	20	3,03	0,61	3,64
20	003306	STLACENY VZDUCH MORE 400g	1,00	ks	16,06	19,27	20	16,06	3,21	19,27
21	002476	LAMINATOR FELLOWES LUNAR A3	1,00	ks	51,92	62,30	20	51,92	10,38	62,30
22	002705	PLASTOVY OBAL A4 S VOCKOM DYMOVY	4,00	ks	0,44	0,53	20	1,76	0,35	2,11
23	002492	KREP. PAPIER 25x200cm MIX FAR.	2,00	ks	1,80	2,16	20	3,60	0,72	4,32
24	002990	NAST. KALENDAR 2021 PLAN. TROJMES. MODRY	1,00	ks	3,32	3,98	20	3,32	0,66	3,98
25	003310	FOLIA LAMINOVACIA A3 125mic. (100ks)	2,00	ks	17,31	20,77	20	34,62	6,92	41,54

Základ pre DPH 20 % :	334,23
DPH 20 % :	66,85
Celková suma s DPH	401,08
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	401,08

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.



Podpis a pečiatka :

**Základná škola
s materskou školou**
013 31 Dvínka 84
-1-